別記様式３

緑の募金事業認定申請書

令和　　年　　月　　日

　（公社）群馬県緑化推進委員会
　　理事長　　八 木 原　勇 治　様

申請者　住所又は事務所の所在地
氏名又は名称、代表者　　　　　　印

　令和　　年度の緑の募金事業として下記事業を実施したいので、関係書類を添えて認定

を申請します。

記

１，事　　　業　　　名　：緑化ボランティア活動補助事業

２，事業の目的及び内容　：　事業実施主体、期間、場所等を具体的に記載する

３，資金計画（収入予算) ：　交付金のほか、自己資金等事業に係る資金内容全てを記載
　　　　　　　　　　　　　　する

４，事業計画（支出予算) ：　交付金に係る事業内容（項目）ごとの支出予算（数量、規
　　　　　　　　　　　　　　模、単価）を具体的に記載する

５，交付金交付申請額   ：　金　　　　　　　　円也

　　(注：事業認定申請書は、事業ごとに別葉とすること。)

                                                   担当者氏名
                                                   連絡先　TEL
                                                           FAX
                                                           e-mail

別記様式５
緑の募金事業実績報告書

令和　　年　　月　　日

　（公社）群馬県緑化推進委員会
　　理事長　八木原　勇治　様

　　　　　　印

　「緑の募金」事業として下記のとおり事業を実施したので実績を報告します。

記
１　緑の募金事業実績
（１）事 　　業 　　名 ：
（２）事業目的及び内容 ：
（３）そ　　 の　　 他 ：

２　決算報告
（ １）収入の部
	項　　目
	　予 算 額　円
	　決 算 額　円
	　差引増減　円
	摘　　要

①緑の募金交付金
②自 己 負 担 金
③その他
計

（ ２）支出の部
	事業科目
	　予 算 額　円
	　決 算 額　円
	　差引増減　円
	摘　　要

計

別記様式７

緑の募金事業交付金交付請求書

令和　　年　　月　　日

　（公社）群馬県緑化推進委員会
　　理事長　　八木原　勇治　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　被交付者　住所又は事務所の所在地
氏名又は名称、代表者　　　　　　印

　令和　　年　　月　　日付け群緑第　　号をもって交付確定のあった緑の募金事業について、下記のとおり交付金を請求します。

記
１．事　 業　 名　：
２．交付確定額    ：  金　　　　　　　　　円
３．交付金請求額　：　金　　　　　　　　　円
４．振　 込　 先
銀　行　名：
口座番号：
口座名義人：

（注）請求書は事業名ごとに別葉とすること。

- 1 -

- 1 -